Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinicius Dietrich

Contas Vencidas

22/03/2016
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/01/2016

126,98

5,90

18,93

151,81

0,00

151,81

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/02/2016

126,98

5,90

16,39

149,27

0,00

149,27

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/03/2016

126,98

5,90

13,89

146,77

0,00

146,77

Sub-total (Vencidas):

380,94

17,70

49,21

447,85

0,00

447,85

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/04/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/05/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/06/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/07/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/08/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/09/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Vinicius Dietrich
Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

CB

15/10/2016

126,98

5,90

0,00

132,88

0,00

132,88

Sub-total (Aberto):

888,86

41,30

0,00

930,16

0,00

930,16

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 22/03/2016

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinicius Dietrich

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Vinicius Dietrich CB 15/05/2015 126,98 0,00 5,90 132,88 132,88 0,00

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Vinicius Dietrich CB 15/06/2015 126,98 5,90 0,00 132,58 132,58 0,00

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Vinicius Dietrich CB 15/07/2015 126,98 5,90 16,54 149,42 149,88 -0,46

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Observagoes:

10/08/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Vinicius Dietrich CB 15/08/2015 126,98 5,90 0,00 132,88 132,88 0,00

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETQO) EM 28/04/2015

Vinicius Dietrich CB 15/09/2015 126,98 5,90 0,00 132,88 132,88 0,00

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Vinicius Dietrich CB 15/10/2015 126,98 5,90 15,34 148,22 148,60 -0,38

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Observagoes:

21/10/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Vinicius Dietrich CB 15/11/2015 126,98 5,90 15,09 147,97 148,74 -0,77

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Observagoes:

25/11/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Vinicius Dietrich CB 15/12/2015 126,98 5,90 15,22 148,10 149,55 -1,45

Vinicius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015

Sub-total (Recebidas): 1.015,84 41,30 68,09 1.124,93 1.127,99 -3,06

Totais

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 22/03/2016

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinicius Dietrich

Emitido por: Karina Consoli



