Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinícius Dietrich

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Vinícius Dietrich	СВ	15/01/2016	126,98	5,90	18,93	151,81	0,00	151,81
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/02/2016	126,98	5,90	16,39	149,27	0,00	149,27
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/03/2016	126,98	5,90	13,89	146,77	0,00	146,77
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Sub-total (Vencidas):		380,94	17,70	49,21	447,85	0,00	447,85	

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Vinícius Dietrich	СВ	15/04/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/05/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/06/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/07/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/08/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/09/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/10/2016	126,98	5,90	0,00	132,88	0,00	132,88
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Sub-total (Aberto):		888,86	41,30	0,00	930,16	0,00	930,16	

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinícius Dietrich

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Vinícius Dietrich	СВ	15/05/2015	126,98	0,00	5,90	132,88	132,88	0,00
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/06/2015	126,98	5,90	0,00	132,58	132,58	0,00
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/07/2015	126,98	5,90	16,54	149,42	149,88	-0,46
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Observações:								
10/08/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire								
Vinícius Dietrich	СВ	15/08/2015	126,98	5,90	0,00	132,88	132,88	0,00
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015			·	·	,	·		•
Vinícius Dietrich	СВ	15/09/2015	126,98	5,90	0,00	132,88	132,88	0,00
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Vinícius Dietrich	СВ	15/10/2015	126,98	5,90	15,34	148,22	148,60	-0,38
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Observações:								
21/10/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire								
Vinícius Dietrich	СВ	15/11/2015	126,98	5,90	15,09	147,97	148,74	-0,77
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Observações:								
25/11/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire								
Vinícius Dietrich	СВ	15/12/2015	126,98	5,90	15,22	148,10	149,55	-1,45
Vinícius Dietrich - Formatura Adm Turmas A,B e E e Adm com Enfase em P Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/04/2015								
Suk	-total	(Recebidas):	1.015,84	41,30	68,09	1.124,93	1.127,99	-3,06

Totais

Consoli Eventos 22/03/2016 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm Turmas A,B e E Univille Joinville 25/03/2017

E do formando: Vinícius Dietrich

Total Geral: 2.285,64 100,30 117,30 2.502,94 1.127,99 1.374,95